Управление образования Администрации Сысертского городского округа

ПРИКАЗ № 367 - ОД

от «07» ноября 2017 г. г. Сысерть

Об организации и проведении муниципальной олимпиады
среди учащихся специальных (коррекционных) классов

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», в рамках реализации Комплекса мер, направленного на выявление
и поддержку одаренных детей и молодежи в Сысертском городском округе на 2014-2018
годы» утвержденного приказов Управления образования Администрации Сысертского ГО от
18.12.2014 г. № 376-ОД

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение об организации и проведении муниципальной олимпиады

среди учащихся специальных (коррекционных) классов (приложение 1).
2. Провести муниципальную олимпиаду среди учащихся специальных (коррекционных)

классов в сроки с 01 февраля по 16 февраля 2018 года.
3. Утвердить состав муниципального оргкомитета муниципальной олимпиады среди

учащихся специальных (коррекционных) классов (приложение 2).
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Бузуеву Р.А. и.о.

директора МКОУ ДПО «Организационно-методический центр».

Начальник Управления обр А.Е. Золотова